
ATTIS

Smlouva na poradenské a konzultační služby

Č. SRK 30/01/2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občan
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”) mezi

Město Břeclav

Městský úřad Břeclav

Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
IČ: 00283061

DIČ: CZ00283061

Zastoupeno Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města Břeclav.
(dále jen „Objednatel”)

a

ATTIS software s.r.o.

se sídlem Hanušova 100/10, 779 00 Olomouc
IČ: 25894978
DIČ: CZ25894978

Zastoupena Ing. Alexandrem Tolochem, jednatelem společnosti

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C., vložka 24596
(dále jen „Poskytovatel”)

(společně dále jen „Smluvní strany”)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy o poskytování poradenských a konzultačních služeb (dále jen „Smlouva”)
jsou poradenské služby, konzultace při správě a rozvoji integrovaného systému managementu
městského úřadu v Břeclavi. Spolupráce bude zaměřena na rozvoj stávajících i nově zavedených
prvků integrovaného systému managementu kvality:

• Konzultační podpora při správě  zapracování změn integrovaného systému managementu
kvality včetně konzultační a metodické podpory při implementaci norem ISO 9001, ISO
27001, ISO 35000, apod.

• Konzultační podpora při rozšiřování systému  revize a úprava interních řídících dokumentů
a jejich integrace do integrovaného systému kvality

• Konzultační podpora při aktualizaci strategických dokumentů, cílů a ukazatelů úřadu
• Příprava na systémově orientované dotační výzvy
• Spolupráce na tvorbě koncepcí a strategií města a městského úřadu, případně i příspěvko

vých organizací z hlediska budování systému
• Školení zaměstnanců

II. DOBA PLNĚNÍ

ATTIS software s.r.o.
100/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic
z, email: attis@attis.cz, tel.: i420 739 088 595. IČ: 25894978



3 f": I ATTIS

Smlouva zanikne vyčerpáním částky 1.000.000 Kč bez DPH za poskytnuté plnění. Doba realizace
je sjednána maximálně do 31. 12. 2022

III. MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Místem plnění předmětu smlouvy jsou pracoviště Objednatele a Poskytovatele.

Konzultační a poradenské služby budou poskytovány formou konzultací a samostatných odbor
ných prací související s předmětem smlouvy.

IV. CENA PLNĚNÍ A FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena konzultací a poradenských služeb bude Poskytovatelem účtována na základ skutečně po
skytnutých služeb v sazbě 1450,Kč/hod bez DPH a bude fakturována měsíčně na základě písem
ných přehledů prací odsouhlasených Objednatelem.

Splatnost faktury je sjednána na dobu 14 dní.

V. SMLUVNÍ POKUTY

V případě zpoždění plateb ze strany Objednavatele je Poskytovatel oprávněn fakturovat smluvní
pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý den zpoždění plateb.

Jeli Objednatel v prodlení plateb déle než 30 dní je Poskytovatel oprávněn, nedojdeli k jiné doho
dě, přerušit další plnění předmětu smlouvy objednateli.

V případě zpoždění termínu realizace ze strany Poskytovatele je Objednatel oprávněn fakturovat
smluvnrpokutu vevýšÍ'0',05Yoce1kovéceny dílázakaždý den"zpoždění plátek

VI. ZÁVAZKY POSKYTOVATELE

Poskytovatel se zavazuje svoji činnost řádně dokumentovat a na vyžádání tuto dokumentaci Ob
jednateli předložit.

Poskytovatel je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními před
pisy, chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele, a to jak z hlediska optimalizace nákladů vyna
ložených na konzultovaný projekt, tak na jeho technické řešení. K plnění předmětu smlouvy je Po
skytovatel povinen důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle své
ho odborného přesvědčení a příkazů Objednatele pokládá za prospěšné. Je přitom vázán pouze
zákony a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky a v jejich mezích také pří
kazy Objednatele.

VII. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

Objednatel bere na vědomí výlučnost autorských práv Poskytovatele k předaným materiálům ob
sahujících knowhow a toto knowhow předané Poskytovatelem objednateli smí využívat pouze
k účelu tomu určenému a nesmí být dále poskytnuto třetí straně za jakýmkoliv účelem.

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebné informace a podklady, týkajících se
jednotlivých případů spolupráce včas a v požadovaném rozsahu.

Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel nenese zodpovědnost za jakékoliv škody třetím oso
bám, ať přímé nebo nepřímé, náhodné nebo následné, které by byly způsobeny používáním doda
ného knowhow.

Vlil. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

TTIS software s.r.o.
anušova 100/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic
ww.attis.cz, email: attis@attis.cz, tel.: +420 739 088 595. IC: 25894978



ATTIS

Osoby oprávněné specifikovat jednotlivé případy spolupráce, podepisovat a zavazovat se jménem
smluvních stran:

za Objednatele: Mgr. Ivan Kejík, MBA, LLM;
za Poskytovatele: Roman Fišer, ,

Osoby uvedené v bodě Vlil. této smlouvy jsou oprávněné:
• přebírat veškerou dokumentaci jako jsou: předávací protokoly, soupisy prací, zápisy, faktury

a jiné dokumenty vyplývající z této smlouvy nebo dodatků;
• sledovat dodržování termínů a provádět nezbytná opatření v případě jejich ohrožení;
• projednávat změny a doplňky této smlouvy jakož i jejích dodatků;
• dodatky, doplňky a změny nabývají právní moci podpisem kterékoliv osoby zastupující

smluvní strany a stávají se nedílnou součásti této smlouvy.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Objednatel i Poskytovatel jsou oprávněni vypovědět smlouvu v případě vážného porušení smluv
ních povinností druhé smluvní strany.

Smluvní strany se dohodly, že za vážné porušení smluvních povinností budou považovat:
• zpoždění plnění zásadní části předmětu smlouvy o více než 1 měsíc Poskytovatelem;
• nedodržení platebních podmínek Objednatelem;
• porušení bodu X.

Platnost závazků vyplývajících z plnění uskutečněných do konce výpovědní lhůty jsou obě smluvní
strany povinny dodržet i po ukončení platnosti smlouvy.

X. DŮVĚRNÉ ÚDAJE

Smluvní strany se shodují vtom, že předmět smlouvy včetně dokumentace, organizačních opatře
ní a ostatního knowhow, které během práce vznikne, může být využíváno pouze Smluvními stra
nami. Objednatel i Poskytovatel se zavazují nezpřístupnit bez souhlasu druhé strany žádný
z uvedených výstupů předmětu smlouvy třetím osobám.

Poskytovatel může získat na základě této smlouvy přístup i k dalším informacím, které považuje
Objednatel za důvěrné. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o těchto informacích ne
jen po dobu trvání smlouvy, ale i po jejím skončení.

V případě úniku důvěrných údajů z viny jedné smluvní strany má druhá strana právo požadovat
náhradu prokazatelně vzniklé škody. Toto právo na náhradu škody přísluší i po skončení trvání
smlouvy.

XI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Doplňky nebo změny ustanovení smlouvy jsou platné pouze ve formě písemných číslovaných do
datků, které se po podepsání oprávněných osob (dle bodu Vlil. této smlouvy) obou smluvních
stran stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku České republiky.
Případné spory budou řešeny na základě práva České republiky.

Jeli nebo staneli se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostat
ních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.

A tware s.r.o.
00/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic
, email: attis@attis.cz, tel.: +420 739 088 595, IČ: 25894978



n i

7) 8 n 8 Z 6 <ého řízen ATTIS

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv

zajistí zasláním správci registru smluv Město Břeclav. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zve

řejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhod
ných podmínek.

Autentičnost této smlouvy potvrzují statutární zástupci smluvních stran svými podpisy.

V Olomouci dne 201 f

Ing. Alexandr Toloch, jednatel

V Břeclavi dne 11.2.

Bc. Svatopluk Pěček, starosta

ATTiS software s.r.o.
nušova 100/10, 779 00 Olomouc, Czech Republic
w.attis.cz, emaií: attis@attis.cz, tel.: +420 739 088 595, IČ: 25894978


